LA FRANCE EN COURANT
29 eme Tour du 15 juillet au 29 juillet 2017
mercredi, 26 juillet 2017
11éme Etape

FEURS (42) - ST ELOY LES MINES (63) 193,0 km
km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE | Altitude Heures de passages
a parcourijparcourusi Suivie 16km/h | 15km/h | 14 km/h] 13 km/h| 12 km/h
LOIRE (42)

0,0 193,0 0 FEURS FEURS D1089 342 03:00 | 03:00 | 03:00 | 03:00 | 03:00
3,0 190,0 3,0 Inter D1089 D112 FEURS D112 331 03:11 03:12 | 03:12 | 03:13 | 03:15
8,0 182,0 11,0 Mizérieux Mizérieux D112 345 03:41 03:44 | 03:47 | 03:50 | 03:55
0,5 181,5 11,5 Nervieux Nervieux D1 350 03:43 03:46 03:49 03:53 03:57
5,0 176,5 16,5 Int D94 D1 (Le pont d'Agent) Pommiers D1 339 04:01 04:06 | 04:10 | 04:16 | 04:22
5,0 171,5 21,5 Int D8 D1 St Germain Laval D1 356 04:20 | 04:26 | 04:32 | 04:39 | 04:47
2,0 169,5 23,5 St Germain Laval St Germain Laval D1 419 04:28 04:34 04:40 04:48 04:57
2,5 167,0 26,0 Saint Julien d'Oddes Saint Julien d'Oddes D1 496 04:37 | 04:44 | 04:51 05:00 | 05:10
4,5 162,5 30,5 Grézolles Grézolles D1 554 04:54 | 05:02 | 05:10 | 05:20 | 05:32
2,0 160,5 32,5 Int VC D1 la Croix du Cop Luré D1 560 05:01 05:10 | 05:19 | 05:30 | 05:42
3,5 157,0 36,0 Juré Juré D1 538 05:15 | 05:24 | 05:34 | 05:46 | 06:00
5,0 152,0 41,0 Int D45 D1 St Just en Chevalet D1 610 05:33 | 05:44 | 05:55 | 06:09 | 06:25
1,0 151,0 42,0 St Just en Chevalet St Just en Chevalet D495 620 05:37 05:48 06:00 06:13 06:30
1,5 149,5 43,5 Int D45 D495 St Just en Chevalet D495 629 05:43 | 05:54 | 06:06 | 06:20 | 06:37
4,5 145,0 48,0 La Tuiliere La Tuiliere D495 670 06:00 | 06:12 | 06:25 | 06:41 07:00
2,0 143,0 50,0 Int D44 D495 St Priest la Prugne D495 708 06:07 | 06:20 | 06:34 | 06:50 | 07:10
2,0 141,0 52,0 Int D51 D495 St Priest la Prugne D495 779 06:15 | 06:28 | 06:42 | 07:00 | 07:20
0,5 140,5 52,5 St Priest la Prugne St Priest la Prugne D495 719 06:16 06:30 06:45 07:02 07:22
1,5 139,0 54,0 Inter D495 D44 St Priest la Prugne D44 710 06:22 | 06:36 | 06:51 07:09 | 07:30
0,5 138,5 54,5 ALLIER (03) D7 720 06:24 | 06:38 | 06:53 | 07:11 07:32
2,5 136,0 57,0 Laprugne Laprugne D7 705 06:33 06:48 07:04 07:23 07:45
4,0 132,0 61,0 La Brade La Chabanne D7 689 06:48 | 07:04 | 07:21 07:41 08:05
5,0 127,0 66,0 Le Cocu Saint Clément D7 641 07:07 | 07:24 | 07:42 | 08:04 | 08:30
3,5 123,5 69,5 Int D120 D7 Le Mayet de Montagne D7 572 07:20 | 07:38 | 07:57 | 08:20 | 08:47
2,5 121,0 72,0 Le Mayet de Montagne Le Mayet de Montagne D207 540 07:30 07:48 08:08 08:32 09:00
6,0 115,0 78,0 Chatel-Montagne Chatel-Montagne D25 517 07:52 08:12 08:34 09:00 09:30
5,0 110,0 83,0 Int D7 D25 Nizetolles D25 487 08:11 08:32 | 08:55 | 09:23 | 09:55
1,0 109,0 84,0 Int D261 D25 Isserpent D25 474 08:15 | 08:36 | 09:00 | 09:27 10:00
7,0 102,0 91,0 La Bruyere Saint Christophe D208 459 08:41 09:04 09:30 10:00 10:35
55 96,5 96,5 Molles Molles D421 463 09:01 09:26 | 09:53 10:25 11:02
3,0 93,5 99,5 La Chapelle La Chapelle D121 433 09:13 | 09:38 10:06 10:39 11:17
4,0 89,5 103,5 Int D995 D121 Arronnes D121 336 09:28 | 09:54 10:23 10:57 11:37
3,0 86,5 106,5 Int D175 D121 Busset D121 482 09:39 10:06 10:36 11:11 11:52
2,0 84,5 108,5 Busset Busset D121 494 09:46 10:14 10:45 11:20 12:02

84,5 108,5 09:46 10:14 10:45 11:20 12:02
4,5 80,0 113,0 St YORRE St Yorre 271 10:03 10:32 11:04 11:41 12:25

Départ 2é demi étape

0,0 80,0 113,0 St YORRE D121 11:00 | 11:00 | 11:00 | 11:00 | 11:00
1,0 79,0 114,0 PUY DE DOME (63) D434 265 11:03 11:04 11:04 11:04 11:05
0,5 78,5 114,5 Int D434a D434 Saint Sylvestre Pragoulin D434 262 11:05 11:06 11:06 11:06 11:07
1,0 77,5 115,5 Int D433 D434 Saint Sylvestre Pragoulin D434 263 11:09 11:10 11:10 11:11 11:12
1,0 76,5 116,5 La Poivriére Saint Sylvestre Pragoulin D55 274 11:13 11:14 11:15 11:16 11:17
3,0 73,5 119,5 Saint Priest Bramefant Saint Priest Bramefant D433 304 11:24 11:26 11:27 11:30 11:32
1,0 72,5 120,5 Int D433 D59 Saint Priest Bramefant D59 305 11:28 11:30 11:32 11:34 11:37
3,0 69,5 123,5 Int D432 D59 Mons D59 377 11:39 11:42 11:45 11:48 11:52
3,5 66,0 127,0 Randan Randan D223 398 11:52 11:56 12:00 12:04 12:10
1,5 64,5 128,5 Int D223 D435 Villeneuve les Cerfs D435 393 11:58 12:02 12:06 12:11 12:17
2,0 62,5 130,5 Int D434 D435 Bas et Lezat D435 382 12:05 12:10 12:15 12:20 12:27
1,5 61,0 132,0 ALLIER (03) D435 12:11 12:16 12:21 12:27 12:35
0,0 61,0 132,0 Int D276 D435 Brugheas D435 383 12:11 12:16 12:21 12:27 12:35
2,5 58,5 134,5 Int D984 D36 Biozat D36 386 12:20 12:26 12:32 12:39 12:47
3,5 55,0 138,0 Biozat Biozat D36 360 12:33 12:40 12:47 12:55 13:05
2,5 52,5 140,5 Int D2209 D36 Cognat Lyonne D36 340 12:43 12:50 12:57 13:06 13:17
2,0 50,5 142,5 Monteignet sur I'Andelot Monteignet sur I'Andelot D36 323 12:50 12:58 13:06 13:16 13:27
2,5 48,0 145,0 Escurolles Escurolles D215 310 13:00 13:08 13:17 13:27 13:40
4,0 44,0 149,0 Le Mayet d'Ecole Le Mayet d'Ecole D257 320 13:15 13:24 13:34 13:46 14:00
3,0 41,0 152,0 St Germain de Salles St Germain de Salles D66 286 13:26 13:36 13:47 14:00 14:15
1,0 40,0 153,0 Salles St Germain de Salles D183 287 13:30 13:40 13:51 14:04 14:20
2,0 38,0 155,0 Int D42 D35 Charroux D35 340 13:37 13:48 14:00 14:13 14:30
2,0 36,0 157,0 Charroux Charroux D183 410 13:45 13:56 14:08 14:23 14:40
3,5 32,5 160,5 Int D183 D68 Naves D68 331 13:58 14:10 14:23 14:39 14:57
4.5 28,0 165,0 Bellenaves Bellenaves D987 330 14:15 14:28 14:42 15:00 15:20
5,0 23,0 170,0 Int D118 D987 Coutansouze D987 553 14:33 14:48 15:04 15:23 15:45
3,0 20,0 173,0 Int D284 D987 Coutansouze D987 623 14:45 15:00 15:17 15:36 16:00
2,5 17,5 175,5 Int D987 D998 Echassiéres D998 710 14:54 15:10 15:27 15:48 16:12
2,5 15,0 178,0 Echassiéres Echassiéres D524 668 15:03 15:20 15:38 16:00 16:25
2,5 12,5 180,5 PUY DE DOME (63) D92a 510 15:13 15:30 15:49 16:11 16:37
1,0 11,5 181,5 Moureuille Moureuille D518 574 15:16 15:34 15:53 16:16 16:42
2,5 9,0 184,0 Int D518 D79 Durmignat D79 506 15:26 15:44 16:04 16:27 16:55
0,5 8,5 184,5 Int D100 D79 Moureuille D79 504 15:28 15:46 16:06 16:30 16:57

8,5 184,5 15:28 15:46 16:06 16:30 16:57
8,5 0,0 193,0 SAINT ELOY LES MINES SAINT ELOY LES MINES 505 16:00 16:20 16:42 17:09 17:40
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LA FRANCE EN COURANT
29 eme Tour du 15 juillet au 29 juillet 2017

jeudi, 27 juillet 2017
12éme Etape

ST ELOY LES MINES (63) - VATAN (36)

191,0

km

km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE | Altitude Heures de passages
a parcourijparcourusi Suivie 16km/h | 15km/h | 14 km/h] 13 km/h| 12 km/h
PUY DE DOME (63)
0,0 191,0 0 ST ELOY LES MINES Rue cote d|ST ELOY LES MINES VvC 505 03:00 | 03:00 | 03:00 | 03:00 | 03:00
3,0 188,0 3,0 Le Prieuré Montaigut D2144 582 03:11 03:12 | 03:12 | 03:13 | 03:15
1,0 187,0 4,0 Montaigut Montaigut D79 621 03:15 | 03:16 | 03:17 | 03:18 | 03:20
6,0 181,0 10,0 Int D103 D79 Le Crouzille D79 556 03:37 | 03:40 | 03:42 | 03:46 | 03:50
4,0 177,0 14,0 Virlet Virlet D79 535 03:52 | 03:56 | 04:00 | 04:04 | 04:10
2,0 175,0 16,0 ALLIER (03) D451 467 04:00 | 04:04 | 04:08 | 04:13 | 04:20
3,5 171,5 19,5 Marcillat en Combraille Marcillat en Combraille D915 500 04:13 04:18 04:23 04:30 04:37
6,0 165,5 25,5 La Cabonne La Petite Marche D915 330 04:35 04:42 04:49 04:57 05:07
0,1 165,4 25,6 CREUSE (23) D915 325 04:36 | 04:42 | 04:49 | 04:58 | 05:08
0,4 165,0 26,0 Intt D915 D25 Chambonchard D25 319 04:37 | 04:44 | 04:51 05:00 | 05:10
4,5 160,5 30,5 Int D25 D20 Chambonchard D20 475 04:54 | 05:02 | 05:10 | 05:20 | 05:32
3,5 157,0 34,0 Int D2 D915 Evaux les Bains D915 412 05:07 | 05:16 | 05:25 | 05:36 | 05:50
1,0 156,0 35,0 Evaux les Bains Evaux les Bains D915 457 05:11 05:20 05:30 05:41 05:55
1,0 155,0 36,0 Int D916 D915 Evaux les Bains D915 430 05:15 | 05:24 | 05:34 | 05:46 | 06:00
4,5 150,5 40,5 Chambon sur Voueize Chambon sur Voueize D917 334 05:31 05:42 05:53 06:06 06:22
2,5 148,0 43,0 Int D41 D917 Chambon sur Voueize D917 409 05:41 05:52 | 06:04 | 06:18 | 06:35
5,0 143,0 48,0 Lépaud Lépaud D917 457 06:00 | 06:12 | 06:25 | 06:41 07:00
3,5 139,5 51,5 Int N145 D917 Lépaud D917 450 06:13 | 06:26 | 06:40 | 06:57 | 07:17
0,5 139,0 52,0 Int D66 D917 Verneiges D917 430 06:15 | 06:28 | 06:42 | 07:00 | 07:20
4,0 135,0 56,0 Int D64a D917 Soumans D917 434 06:30 | 06:44 | 07:00 | 07:18 | 07:40
1,5 133,5 57,5 Soumans Soumans D917 414 06:35 06:50 07:06 07:25 07:47
4,0 129,5 61,5 Lavaufranche Lavaufranche D917 415 06:50 07:06 07:23 07:43 08:07
2,5 127,0 64,0 Int D917 D 997 Saint Silvain Bas le Roc D997 400 07:00 | 07:16 | 07:34 | 07:55 | 08:20
3,0 124,0 67,0 Boussac Boussac D917 377 07:11 07:28 07:47 08:09 08:35
1,0 123,0 68,0 Int D917 D15 BoussacBourg D15 351 07:15 | 07:32 | 07:51 08:13 | 08:40
1,0 122,0 69,0 Int D97 D15 BoussacBourg D15 383 07:18 | 07:36 | 07:55 | 08:18 | 08:45
5,0 117,0 74,0 Int D77 D15 Malleret Boussac D15 352 07:37 | 07:56 | 08:17 | 08:41 09:10
3,5 113,5 77,5 Int D68 D15 Bététe D15 388 07:50 | 08:10 | 08:32 | 08:57 | 09:27
2,5 111,0 80,0 Bététe Bététe D15 384 08:00 | 08:20 | 08:42 | 09:09 | 09:40
4,0 107,0 84,0 Int D3 D15 Bététe D15 329 08:15 | 08:36 | 09:00 | 09:27 10:00
3,5 103,5 87,5 Int D15 D87 D940 Genouillac D940 280 08:28 | 08:50 | 09:15 | 09:43 10:17
2,0 101,5 89,5 Int D940 D990 Genouillac D990 287 08:35 | 08:58 | 09:23 | 09:53 10:27
5,0 96,5 94,5 Moutier Malcard Moutier Malcard D990 363 08:54 09:18 09:45 10:16 10:52
0,5 96,0 95,0 Int D46 D990 Moutier Malcard D990 372 08:56 | 09:20 | 09:47 10:18 10:55
3,0 93,0 98,0 Int D2 D990 La Gare Nouzier D990 425 09:07 | 09:32 10:00 10:32 11:10
2,0 91,0 100,0 La forét du Temple La Forét du Temple D990 391 09:15 09:40 10:08 10:41 11:20
1,5 89,5 101,5 Int D990 D116 La Graule La Forét du Temple D116 430 09:20 | 09:46 10:15 10:48 11:27
1,5 88,0 103,0 INDRE (36) 445 09:26 | 09:52 10:21 10:55 11:35
0,1 87,9 103,1 Les Ouches Crevant D116 445 09:26 09:52 10:21 10:55 11:35
2,9 85,0 106,0 In D951b D116 Crozon sur Vauvre D116 384 09:37 10:04 10:34 11:09 11:50
4,0 81,0 110,0 Crozon sur Vauvre Crozon sur Vauvre D73 278 09:52 10:20 10:51 11:27 12:10
4,0 77,0 114,0 Int D73 D54 Saint Denis de Jouhet D54 243 10:07 10:36 11:08 11:46 12:30
3,5 73,5 117,5 Saint Denis de Jouhet Saint Denis de Jouhet D19f 269 10:20 10:50 11:23 12:02 12:47
0,5 73,0 118,0 Int D19 D19f Saint Denis de Jouhet D19f 260 10:22 10:52 11:25 12:04 12:50
3,5 69,5 121,5 Int D75 D19f Saint Denis de Jouhet D19f 276 10:35 11:06 11:40 12:20 13:07
6,0 63,5 127,5 NEUVY St SEPULCHRE Neuvy St Sépulchre 185 10:58 11:30 12:06 12:48 13:37
Départ 2é demi étape
0,0 63,5 127,5 NEUVY St SEPULCHRE D74 185 12:15 | 12:15 | 12:15 | 12:15 | 12:15
3,5 60,0 131,0 Int D69a D74 Lys Saint Georges D74 196 12:28 12:29 12:30 12:31 12:32
1,0 59,0 132,0 Int D69 D74 Le Plessis Lys Saint Georges D74 197 12:31 12:33 12:34 12:35 12:37
4,5 54,5 136,5 Jeu les Bois Jeu les Bois D12 180 12:48 12:51 12:53 12:56 13:00
2,5 52,0 139,0 Int D74a D12 Jeu les Bois D12 175 12:58 13:01 13:04 13:08 13:12
5,0 47,0 144,0 Int D14 D12 Ardentes D12 170 13:16 13:21 13:25 13:31 13:37
1,0 46,0 145,0 Ardentes Ardentes D19 162 13:20 13:25 13:30 13:35 13:42
6,0 40,0 151,0 Sassierges St Germain Sassierges St Germain D19 161 13:43 13:49 13:55 14:03 14:12
3,5 36,5 154,5 Int D49 D19 Maron D19 153 13:56 14:03 14:10 14:19 14:30
2,5 34,0 157,0 Vouillon Vouillon D925 154 14:05 14:13 14:21 14:31 14:42
1,0 33,0 158,0 Int D925 VC Vouillon VvC 165 14:09 14:17 14:25 14:35 14:47
2,5 30,5 160,5 La Jagloterrie Vouillon VvVC 159 14:18 14:27 14:36 14:47 15:00
3,0 27,5 163,5 Int VC D12e D12 Sainte Fauste D12 156 14:30 14:39 14:49 15:01 15:15
0,5 27,0 164,0 Sainte Fauste Sainte Fauste D12 142 14:31 14:41 14:51 15:03 15:17
45 22,5 168,5 Neuvy-Pailloux Neuvy-Pailloux D12 161 14:48 14:59 15:10 15:24 15:40
5,0 17,5 173,5 Inter D8 D12 Neuvy-Pailloux D12 156 15:07 15:19 15:32 15:47 16:05
2,0 15,5 175,5 St Valentin St Valentin D12 154 15:15 15:27 15:40 15:56 16:15
8,0 7,5 183,5 Ménétréols sous Vatan Ménétréols sous Vatan D12 208 15:45 15:59 16:15 16:33 16:55
7,5 183,5 15:45 15:59 16:15 16:33 16:55
7,5 183,5 15:45 15:59 16:15 16:33 16:55
7,5 183,5 15:45 15:59 16:15 16:33 16:55
7,5 183,5 15:45 15:59 16:15 16:33 16:55
7,5 183,5 15:45 15:59 16:15 16:33 16:55
7,5 183,5 15:45 15:59 16:15 16:33 16:55
7,5 0,0 191,0 VATAN VATAN D12 130 16:13 16:29 16:47 17:08 17:32
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Itinéraire provisoire
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